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26 LUTEGO 2023         I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU          Rok A, I 9/649 
 

 

26-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
I NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU  
REKOLEKCJE 

W intencji Agnieszki w dniu urodzin, o Boże błogosławieństwo 

12:00 
1) Za śp. Zbigniewa Krawczyka w 10. rocznicę śmierci i śp. Eleonorę 
Krawczyk w 11. rocznicę śmierci 
2) Za śp. Marię Mazur 

15:30 Za śp. Zofię Faltyn w 11. rocznicę śmierci 
01-03-2023 

ŚRODA / WEDNESDAY 17:00 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

02-03-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI  Za kapłanów – o gorliwość, świętość i cierpliwość do ludzi 

03-03-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Kazimierza Zająca w 9. rocznicę śmierci i za wszystkie dusze  

w czyśćcu cierpiące 
04-03-2023 

SOBOTA / SATURDAY 18:00 ŚWIĘTO ŚWIĘTEGO 
KAZIMIERZA 

W intencji Ignacego z okazji 18 urodzin – o Boże błogosławieństwo, 
potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 

05-03-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
II NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU  

Za śp. Leona Dydymskiego w 20. rocznicę śmierci 
12:00 Za śp. Wiktora Mazura 

15:30 W intencji rodzin Dunin, Majewskich i Jakubowskich, dla żyjących  
o Boże błogosławieństwo, dla zmarłych o łaskę nieba 

 
CZYTANIA 26.02.2023: 1. Rdz 2,7-9;3,1-7: Pan Bóg ulepił człowieka z prochu ziemi i tchnął w jego nozdrza tchnienie 
życia, wskutek czego stał się człowiek istotą żywą. A zasadziwszy ogród w Edenie na wschodzie, Pan Bóg umieścił tam 
człowieka, którego ulepił. Na rozkaz Pana Boga wyrosły z gleby wszelkie drzewa miłe z wyglądu i smaczny owoc rodzące 
oraz drzewo życia w środku tego ogrodu i drzewo poznania dobra i zła. A wąż był najbardziej przebiegły ze wszystkich 
zwierząt polnych, które Pan Bóg stworzył. 2. Ps 51: Zmiłuj się, Panie, bo jesteśmy grzeszni; 3. Rz 5,12-19: Jeżeli bowiem 
przez przestępstwo jednego śmierć zakrólowała z powodu jego jednego, o ileż bardziej ci, którzy otrzymują obfitość łaski  
i daru sprawiedliwości, królować będą w życiu z powodu Jednego – Jezusa Chrystusa. A zatem, jak przestępstwo jednego 
sprowadziło na wszystkich ludzi wyrok potępiający, tak czyn sprawiedliwy Jednego sprowadza na wszystkich ludzi 
usprawiedliwienie dające życie. Albowiem jak przez nieposłuszeństwo jednego człowieka wszyscy stali się grzesznikami, 
tak przez posłuszeństwo Jednego wszyscy staną się sprawiedliwymi. 4. Mt 4,1-11: Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, 
aby był kuszony przez diabła. A gdy przepościł czterdzieści dni i czterdzieści nocy, odczuł w końcu głód. Wtedy przystąpił 
kusiciel i rzekł do Niego: „Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz, żeby te kamienie stały się chlebem”. Lecz On mu odparł: 
„Napisane jest: "Nie samym chlebem żyje człowiek, lecz każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych”. Wtedy wziął Go 
diabeł do Miasta Świętego, postawił na narożniku świątyni i rzekł Mu: „Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć się w dół, jest 
przecież napisane: »Aniołom swoim rozkaże o Tobie, a na rękach nosić Cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi  
o kamień”. Odrzekł mu Jezus: „Ale jest napisane także: "Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga swego”. Jeszcze raz 
wziął Go diabeł na bardzo wysoką górę, pokazał Mu wszystkie królestwa świata oraz ich przepych i rzekł do Niego: „Dam Ci 
to wszystko, jeśli upadniesz i oddasz mi pokłon”. Na to odrzekł mu Jezus: „Idź precz, szatanie! Jest bowiem napisane: 
"Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu służyć będziesz”. Wtedy opuścił Go diabeł, a oto aniołowie 
przystąpili i usługiwali Mu. 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 18.02-24.02.2023  £ 1112.25     
Gotówka     £ 571.99 
Środa Popielcowa                                     £ 341.47 
Piątek     £ 172.92 
Kwiaty     £ 25.87 



PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę  
o modlitwę za ofiarodawców! Dziękuję również grupie muzycznej za przygotowanie do niedzielnej liturgii i wszystkim, 
którzy przyczynią się do budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  
PRACE PRZY KOŚCIELE – Dziękuję Januszowi i Szymonowi za posprzątanie biura oraz zamontowanie w nim nowej 
lampy. Pani Anecie za kwiaty na zakończenie karnawału. Również pewna muzułmańska rodzina z okolicy zaoferowała 
zasponsorowanie wykładziny do prezbiterium kaplicy, więc w najbliższej przyszłości nasz kościół dzięki muzułmanom 
otrzyma nowy i świeży wygląd. Wcześniej wspominałem o parafiance, która zaoferowała zakup dywanu na podłogę, 
więc wszystko będzie zakupione w jednym czasie. Gdyby ktoś chciał, można włączyć się w wykonanie ołtarzyka dla 
figury Matki Bożej z Walsingham, Patronki kaplicy. Odnowa stojaka do paschału kosztowała £ 150. Dębina na półkę pod 
Matkę Boża będzie kosztowała £ 400. W następnej kolejności odnowimy biurowe meble. 
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – Dziękuję wszystkim za uczestnictwo w naszych rekolekcjach wielkopostnych. 
Przede wszystkim ojcu Markowi Krzyżowskiemu za wygłoszone nauki, udzielone sakramenty i odprawione Msze święte. 
W trakcie rekolekcji zbierana jest II taca na cele rekolekcyjne ojca Marka i wspólnoty zakonnej w Lublinie, gdzie obecnie 
przebywa ojciec Marek. Za każdą złożoną ofiarę – Bóg zapłać. 
DROGA KRZYŻOWA – Na nabożeństwa Drogi Krzyżowej zapraszam w piątki Wielkiego Postu po Mszach świętych. 
Zapraszam do prowadzenia rozważań grupy parafialne i parafian. 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE – Zakończyliśmy już odwiedziny duszpasterskie. Gdyby ktoś miał później ochotę na 
spotkanie w domu, możemy umówić się indywidualnie później. 
I KOMUNIA ŚWIĘTA – W tym tygodniu nie ma spotkania dzieci komunijnych. 
BIERZMOWANIE – Kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszam na kolejne spotkanie formacyjne w najbliższy 
piątek o godzinie 17:30. Proszę na spotkanie przygotować nazwisko osoby, która będzie świadkiem bierzmowania (nie 
mogą to być rodzice kandydata) oraz imię świętego Patrona tego sakramentu. Proszę również przynieść ze sobą 
zaproponowane £ 50. Przypominam również o świadectwach chrztu świętego, które są konieczne, aby 
zgłosić później sakrament bierzmowania w parafiach, gdzie kandydaci byli ochrzczeni. Bierzmowanie  
w naszej parafii będzie 31 marca, w piątek o 18:30. 
SPOWIEDŹ I PRZYGOTOWANIE DO MSZY ŚWIĘTEJ – Spowiedź w naszej parafii codziennie od środy do soboty 
przed Mszami świętymi, w soboty i pierwsze piątki na godzinę przed. Spowiedź i wszelkie inne sprawy kończymy  
10 minut przed Mszą świętą, żeby rozpocząć Mszę świętą o czasie. Koronkę i inne modlitwy rozpoczynamy i kończymy 
w takim czasie, żeby punktualnie rozpocząć Mszę świętą. To kwestia szacunku dla uczestników liturgii i przygotowania 
modlitewnego i technicznego przed Mszami.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – Adoracja Najświętszego Sakramentu trwa w tygodniu przed 
Mszami świętymi, chyba że dzieje się coś innego i wtedy zapraszam do prywatnej adoracji Pana Jezusa  
w tabernakulum. 
OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy 
Piątek / First Friday – 17:30. 
 
ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  

 

05-03-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
II NIEDZIELA 

WIELKIEGO POSTU 

Za śp. Leona Dydymskiego w 20. rocznicę śmierci 
12:00 Za śp. Wiktora Mazura 
15:30 wolna / free 

08-03-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI  wolna / free 

09-03-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

10-03-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

11-03-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 DZIEŃ POWSZEDNI wolna / free 

12-03-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 III NIEDZIELA  
WIELKIEGO POSTU  

 

wolna / free 
12:00 Za śp. Jana Roszkowskiego w 7. rocznicę śmierci 
15:30  

 Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 
tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 

Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   
Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


